مبارزه طبقاتی، عملاً آشتی طبقاتی را جار می زنند، قمار بازی می کنند و در قول دادن به آینده که فلان و فیسار خواهند کرد مهر سازشکاری را به این گفته‌ها زنند و نشان ندهند که این تلاشها در خدمت حاکمیت طبقه کارگر است، اما در واقع در خدمت حفظ مناسبات سرمایه داری در قالب سکولار و لیبرال!

ک. ابراهیم - ۱۵ فروردین ۱۳۹۷ (۴ آوریل ۲۰۱۸)

توانیم پیروز شویم. ما پیروز خواهیم شد. وانگارد ارگان حزب کمونیست استرالیا مارکسیست لنینیست

## اوکرائین و تایوان چه پیامی برای استرالیا دارند

اوکرائین و تایوان چه پیامی برای استرالیا دارند مقاله ای از حزب کمونیست استرالیا مارکسیست لنینیست ۲۰۲۰ نوامبر ۲۰۲۲ بالا منزیس حزب کمونیست استرالیا را در جنگ جهانی دوم ممنوع کرد و مبارزه همه پرسی را برای ممنوعیت مجدد آن در سال ۱۹۵۱ رهبری کرد